dominí de Bureta Oesaraugustani Diocesci . 
lntus vero talis est. 

Clemens Papa septimus. Dilecti filii salutem 
et apostolicam benedictionem sincere devotio-
nis affectus, quem ad nos et Romanam Eccle-
siam gerere cornprobans promeretur at illa t i 

bi favorabiliter concedamus per qua: ture et tibi 
attinentium et debitarum animarum saluti c o n -

suli potest. Hinc est quod nos tuts debitis 
suplicationibus inclinat) tibi nec non dilectts 
filiis Michieü de Gurrea, Joanni de Gurrea, 
Gaspari de Gurrea, Michaeli E r a n . " Pascatio 
Gundisalvo Geraldo de Buytron Irontin, Joanni 
de Talamante Martino de Za et Joanni Ximeno, 
nec non sex alus utriusque sexus semel vel sive 
per te nominandis personis, ac tuis eorumque 
uxoribus et utriusque sexus liberis presentibus 
et pro tempore exístentihus eorumque libero-
rum uxoribus, et ex eisdem utriusque sexus 
liberis fratribus nepotibus, et príesentibus el 
pro tempore existentibus 111 aliquem Presbite-
rum idoneurn secularem, vel cujusvïs ordinis 
irregularem pnssis, et p n c l i c t o nomine quilibet 
possit elígere confessorem qui vita tibi et pra;-
dictis qui comité te, et eorum quemlibet, ab 
ómnibus et singulis excomunicationis, suspen-
sionts, seu interdicti aliisqne Ecclesiasticis 
contentiis el picnis á jure vel ab homine quavis 
occatione seu causa latis ¡nlltctis el promulga-
tis, ac pro tempore irritus lueris et ipsi fuerint, 
et votorum quorumcumque juramentorum Ec-
clesiaB mandatorum trangressoribus cerie mo-
dum penitentiarum injunctarum, ac Divinorum 
olfitiorum in toto vel in parle omissionibus. 

Ítem quod hujusmodi J^junia Urgiendo 
Elecmosinam juxta devotionem tuam, et pra;-
dictorum commutentur, manu víolentarum in 
quavis persona Ecclesiastica non lamen Episco-
pus, et eorum superiores de príctirito írrectioni-
blls perjuniorem omicidii mentalis vel casualis 
adulterii tncesti l'ornicationis strupi sacrilegii 
usurarum macula beatibus rebellionis, et ino
bediente erga superiores, nec non ab ómnibus 
et singulis aiis et pne lictorum pecatis, crimini-
Ous et excessibus et delictis quariimcumque 
gradurn et enorminibus, tolies quoties opus 
fuerit, nec non semel quolibet anno de omni 
bus et singulis casibus seili apostólicas speciali-
ter et generaliter reservatis exceptis contentis 
in bulla qu¿e dicitur in Cena Domini, n alus 
quotiea uportunum fuerit ahs- Ivere et peniten-
ttam salutarem tibi et pr;edictis injungere. Vota 
vero quecumque parte ct eorum quemlibet for-

bestiar de nostra Señora de hont proue la major 
entrada, com se ha dit y com moltes personas 
han acudit dientnos que per quant som protec
tors de aquella Sta, Case vessem si trobaríem 
remey los eclesiastichs anasl·en a dir misses que 
tenen votades a nostra Señora estant malalts 
havent esperimentats molts beneficis per la sua 
íntercesio y sino quedaria desolada deserta 
sense acabarse la obra, y quedaria nostra Pa
trona dins breu temps sens ningún genero de 
devotio, y que nosaltres que som Jurats y Pro
tectors de aquella Santa ("ase nos toca donar 
entendre esta materia fins se proveesca de re
mey y setorn axi com antes, que los eclesias-
tichs qui aniran a celebrar misa en dit oratori 
sien presents á las distribucions de ploms axi 

com eran antes de dita derogatio etc De 
orde de los magniñchs J u r a t s . = S e consigua 
ademas que en 1 6 4 9 formaban la Comunidad: 
Juan Serra Rector, Domingo Capdebou, Ra
mon Llempayes, Pere Totosans, Dr. Teholech, 
Damià Roig, Antoni Casafrancha, Raphel 
Puig, Pere Marti, Pere Amorós y Antoni Amo-
ros preveres y benef i c ia t s— En 1 7 0 1 , la com
ponían Antoni Marco Dr. Rector, Agusli Cas
tell D r , Antoni Roig D r , Miquel Serra Dr., Mi
quel Totosaus Dr. Jaume Amorós, Andreu 
Sòcies , Bartomeu Guayta, Michel Maura, Se
bastià Pont, Pere Amorós, Pere Fanals , J m m e 
Capdebou, Antoni Torrens y Andreu Roig, 
preveres y beneficiats. 

1 7 0 2 . — Junio — 2. —Se autoriza la fundación 
de la cofradía de S. Cayetano en su propia ca
pilla de la Iglesia del convento de Sta. Ana de 
Muro, de! orden de S. Francisco de Paula, ó 
de los minimos, según breve fecha z i de Febre
ro del mismo año. 

1 7 0 2 . — Junio — 1 1 —Se decl.ira que las fa
milias Despuig, Puigdorfila y Fortuny, como 
descendientes del magnifico Juan Ximeno, c iu
dadano de Zaragoza, se hallaban en pleno goce 
de las gracias y privilegios concedidos á los 
descendientes en línea masculina y femenina, 
del mismo, por el breve de Clemente V i l , des 
pachado en Bolonia con fecha 23 de (*j I S 3 0 , 

cuyo contenido es el siguiente: 

Suprascriptio dictarum litterarum a tergo 
talis erat. Dilecto filio Joanni de Francia filio 

san pro tempore omissa Hierosolimitano visita 
tionis liminum apostolorum Petri et Pauli de 
Urbe Jacobí in compostella religionis, et perpe
tuar castitatis, ac continentias votis dumtaxat 
exceptis in alia pietatis opera commutaré, et 
juramenta quecumque relaxare, nec non semel 
quolibet anno pro vobis nominibus propiis 
nominatis, pro aliis vero semel in vita, el pro 
ómnibus in mortis articulo etiam si tunch mors 
non subsequatur plenariam omnium peccato 
rum tuorum et prasdictorum remissionem et 
absolutionem apostólica anctoritate impenderé 
possit, licetque tibi et pnedictis habere altare 
portatile cum debitis reverentia et honore super 
quo in locis congruentibus, et honestis etiam 
non sacris et Ecclesias-tico interdicto quavis 
etiam apostólica auctoritate suposito dummodo 
tu causa non dederis, et ipst non dederint 
hujusmodi interdicto, nec per testes, nec per 
illos, quo minus ea propter quas oppossitum 
fuerit apostolicum interdictum executione de 
vita demandentur, et ante quam elrcescat dies 
prescriptus, qui Presbiteri sunt, aut erunt acci-
pi per proprium vet alium sacerdotem secula-
rem vel regularem idoneum in tua et ípsi in sua 
vel alterius ipsorum aut familiorum domestico-
rum et extraneorum quinqué vel sex prassentia 
excomunicatis et interdictis exclusive missas et 
alia Divina officia celebrare et celebran faceré 
ac lilis ínteresse sine Rectoris prejudicio, ac 
tui et eorum, ac per ipsos qui praesbíteri sunt 
vel pro tempre erunt eisdem indulgentias pee 
catorum remissionis, tam ipsi quam animas pro 
quibus celebraverint consequantur, quas con 
sequarentur si in altaribus Sti. Sebartiani 
et Sti. Laurentii extra hac Sta. I'otenliana et 
Sti. Gregorii, et Beatas Mariíis de peni Inferni 
intra muros almas Urbis missas celebraverit 
sive per alios presbíteros celebratas fuerint ac 
quocumque tempore etiam interdicti hujusmo
di Eucharistiam et alia Ecclesiastica Sacramen
ta, et ea á quocumque sacerdote quolies opus 
fuerit prasterquam in die Paschatis Resurrectio-
nis dominicas recipere, aut vestra, et descen-
dentium eorumdem, ac familiarum domestico-
rum ac de vera tempore hujusmodi Ecclesias 
ticas tradi possent sepultura quodque vos, et 
ipsi quod vixeritis quadragesimalibus, cujusvis 
anni temporibus et diebus, quibus estationes et 
indulgentias Ecclesiai um acquiruntur unam 
vel duas ecclesias sive capellas, aut duo vel 
tria altaría in partibus, ubi vos et ipsos pro-
tempore recidere contígerít, quam quas vel 
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quas vos duxeritis et quiübet ipsorum duxerit 
eligere juxta vestram et illorum devotionem 
visitare tot, et simites indulgentias et pecca-
torum remissiones consequaris, et ipsi conse
nti ant ur, ac si singuli eisdem singulas urbis 
Romas, et extra eam Ecclesias, quas i Christi 
fidelibus propter staliones hujusmodi visita-
retis, et ipsi visitaverint, et si forsan vos et 
aliqutm prasdictorum tnfirinitate debilitati, aut 
a liquo alio impedimento opprimi contigerit 
quo mimus Ecclesiam seu Ecclesias, vel altaría 
hujusmodi visitare queatts, et ipsi que aut et 
eleemosinam aliquain elargiendo, aut alia suf-
fragia devote riieendo easdem indulgencias ac 
ipsi possunt et valeant liceatque eis qui prsebi-
teri sunt aut erunt, et aliis duobus, aut tribus 
quos eligere duxerint horas suas canónicas 
conjunción vel separatim ad usum et consuetu-
dinem Stíe Romanas Ecclesias, etiam offitium 
hujusmodi anteponendo, et postponendo per 
unum diem naturalem dicere et recipere in 
quacumqtie etiam Diócesi seu Ecclesia non l a 
men in choro, aut ubi eos residere contigerit, 
propterea, et eisdem quadragessimalibus, et 
aliis diebus et temporibus quibus, tisus lactici-
niorum ovorum et carnium habere et prohibitus 
etiam una cum vestris et cujuslibet ipsorum 
fam i liar i bus con t muís, comensalibus expensis 
vestris et cujuslibet ipsorum ac in vestris men
sis quam die in vestra, et eorum familtaritate 
permanserit protempore discu.nbentibus, co-
medentibus, el libentibus ovibus butiro casseo 
et aliis quibuscumque lactecinils, sine contien-
tins scrupulo necnon vos et prasfati pro sanitate 
conservanda mi adquirenda quoties consultum 
vobis \ idebitur dumtaxat car ni bus sine contien 
tías sctupulo diebus vero sabbati, tam vos quam 
quilibet eorum qui in mensa sua ad ipsorum 
more Castellas discubuerint minuttis sive ir.te-
rioribus quorumeumque animalium more Reg-
num Castehas vestrisque, et eorum familiares 
ubi et vestri positis, et ip¡i possint et insuper 
vobis et ipsi in diebus jejunii de mane collatio-
nem, de ^ero vero cenam sive praiidium sumere 
possitis et valeatis et quilibet eorum possit et 
valeat licentiam facullalem, et auctoritatem tibi 
et eorum cuilibet, quoad vixeritis, el ipsi vixe-
rint concedí mus, et indulgemtis; casterum ut 
mubera ptaslala una cum quatuor honestis mu-
lieribus per ipsarum qualibet eligendis ;-emel 
¡u mense monasteria monialium etiam St;e, Cla
ra; ordinis ingredi, t t cum eisdem monialibus 
díci conveisari dummodo ibi non pernocteanl, 
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illicita in posterum commitenda, quod si a 
cinceritate fidei veritatee Romana; EcclesiTe, ac 
obedientiae nostra;, vel successorum nostrorum 
Romanorum Pcntificum Canónicas intrantium 
destiteritis, aut ex confidentia hujusmodi con 
cessionis et remissionis aliqua forma comiseri-
tis concessió et remissió hujusmodi, et quoad 
illas vobis nullatenus sufragentur, ad quod 
indultum celebrari faciendi ante diem parce 
stamini quia cum in altaris ministerio inmoletur 
Dominus noster Jesús t.hristus Dei fil i us, qui 
candor et lucis, et tempore congruit hoc non 
noctis tenebris fieri, sed in luce quodque tran-
sumptus prassentium manu notarii publici subs-
criptis et sigillo alicujus persona; in dignitate 
ecclesiastica constituta munitis eadem prorsus 
fides adhibeatur quae eisdem prassentias adhibo-
ratur si forent exhibita; vel ostensas qnodque 
singula; persona; prasdictas Breve separatim 
desuper expediri possint. Datt. Bolonia; sub an-
nulo Piscatoris die xxiii Martii M D X X X .